

Balance de Situación

Empresa: CULTURAL EL PINAR S.A.

Período: de Enero a Octubre

Fecha: 19/11/2025

Activo		2025
A) ACTIVO NO CORRIENTE		3.709.204,30
II. Inmovilizado material		90.981,03
2150000000 OTRAS INSTALACIONES		3.888,52
2150000001 INSTAL.DEPORTIVAS, BEZANA		166.824,68
2815000000 AMORT. ACUM. OTRAS INSTALACIO.		-3.548,87
2815000001 AMORT. ACUM. Z DEPORT BEZANA		-76.183,30
III. Inversiones inmobiliarias		3.494.443,45
2200000001 TERRENO FERROCARRIL		533.822,05
2200000002 TERRENO MOMPIA SANTANDER		467.706,61
2210000001 CONSTR. FERROCARRIL, 28		560.952,67
2210000002 CONSTR. GARAJE FERROCARRIL		82.891,62
2210000003 CONSTR. TRASTERO FERROCARRIL		11.841,66
2210000004 CUNSTR. ARENAL-STA CRUZ BEZANA		2.479.956,20
2820000000 AMORT. ACUM. INV.INMOBILIARIAS		-360.198,80
2820000005 AMORT. ACUM. ARENAL-BEZANA		-282.528,56
V. Inversiones financieras a largo plazo		2.000,00
2600000002 FIANZA ARRTO FERROCARRIL		2.000,00
VI. Activos por Impuesto diferido		121.779,82
4745002016 CREDITO PDAS A COMPENSAR 2016		16.460,62
4745002017 CREDITO PDAS A COMPENSAR 2017		13.366,52
4745002018 CREDITO PDAS A COMPENSAR 2018		18.250,51
4745002019 CREDITO PDAS A COMPENSAR 2019		20.217,69
4745002020 CREDITO PDAS A COMPENSAR 2020		18.900,03
4745002021 CREDITO PDAS A COMPENSAR 2021		13.059,09
4745002022 CREDITOS PDAS A COMPENSAR		12.063,70
4745002023 CREDITOS PTES, COMPENSAR 2023		5.561,56
4745002024 CREDITOS A COMPENSAR EJ.2024		3.900,10
B) ACTIVO CORRIENTE		108.072,68
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cob.		9,03
3. Otros deudores		9,03
4720210000 IVA SOPORTADO AL 21%		9,03
IV. Inversiones financieras a corto plazo		115,19
5650000000 FIANZA C/P EON		115,19
V. Periodificaciones a corto plazo		0
VI. Efectivo y otros activos líquidos equival.		107.948,46
5700000000 CAJA, EUROS		201,35
5720000000 BBVA		12.715,97
5720000001 BANCO DEPOSITOS		796,51
5720000005 LA CAIXA		94.234,63
TOTAL ACTIVO		3.817.276,98

Balance de Situación

Empresa: CULTURAL EL PINAR S.A.

Período: de Enero a Octubre

Fecha: 19/11/2025

Pasivo		2025
A) PATRIMONIO NETO		2.742.690,70
A-1) Fondos propios		2.742.690,70
I. Capital		3.641.004,36
1. Capital escriturado		3.641.004,36
1000000000 CAPITAL SOCIAL		3.641.004,36
III. Reservas		5.490,97
2. Otras reservas		5.490,97
1120000000 RESERVA LEGAL		1.857,91
1130000000 RESERVA VOLUNTARIA		5.243,96
1130000001 RES.V.NPGC.GTO.A.CAP		-1.610,90
V. Resultados de ejercicios anteriores		-1.196.374,53
1210000000 RTDOS.NEG.EJ. 2004		-96,85
1210000001 RTDOS.NEG.EJ. 2005		-5.145,25
1210000002 RTDOS.NEG.EJ. 2006		-5.027,00
1210000003 RTDOS.NEG.EJ. 2007		-7.619,72
1210000004 RTDOS.NEG.EJ. 2008		-13.147,80
1210090000 RTDOS.NEG.EJ. 2009		-28.666,92
1210100000 RTDOS.NEG.EJ. 2010		-20.956,01
1210110000 RTDOS.NEG.EJ. 2011		-60.452,25
1210120000 RTDOS.NEG.EJ. 2012		-45.836,31
1210130000 RTDOS.NEG.EJ. 2013		-60.955,51
1210140000 RTDOS.NEG.EJ. 2014		-98.322,00
1210150000 RTDOS.NEG.EJ. 2015		-93.404,86
1210160000 RTDOS.NEG.EJ. 2016		-24.919,62
1210170000 RTDOS.NEG.EJ. 2017		-21.752,88
1210180000 RTDOS.NEG.EJ. 2018		-36.404,87
1210190000 RTDOS.NEG.EJ. 2019		-42.053,41
1210200000 RESULTADO NEGATIVO 2020		-38.100,40
1210210000 RESULTADO NEGATIVO 2021		-20.577,59
1210220000 RESULTADO NEGATIVO 2022		-17.591,42
1210240000 RESULTADO NEGATIVO 2024		-555.343,86
VII. Resultado del ejercicio		292.569,90
B) PASIVO NO CORRIENTE		1.073.244,57
II. Deudas a largo plazo		1.024.310,12
3. Otras deudas a largo plazo		1.024.310,12
1710000000 PTMO D. SANCHEZ GUILLEN		6.010,12
1710000001 PTMO M.ANGELES GARCIA RGUEZ		10.000,00
1710000006 PTMO. M.CONSolACIÓN CUERVO		10.000,00
1710000011 PTMO. ROSA Mª BUSTA CASTAÑO		96.900,00
1710000012 PTMO. ELISA HERNANDEZ LEDESMA		90.000,00
1710000013 PTMO. PILAR MENENDEZ VIDAL		17.000,00

Balance de Situación

Empresa: CULTURAL EL PINAR S.A.

Período: de Enero a Octubre

Fecha: 19/11/2025

Pasivo		2025
1710000014	PTMO. Mª ISABEL FIDALGO PEREZ	10.000,00
1710000016	PTMO. Mª LOURDES LASA AZNAR	5.000,00
1710000019	PTMO. Mª ELENA DEL PINO	25.000,00
1710000020	PTMO. TERESA VIDAU ARGUELLES	42.500,00
1710000021	PTMO. SALOME RIVERO CANSECO	19.000,00
1710000022	PTMO. ALICIA MARTIN LORENZO	25.000,00
1710000024	PTMO PURIFICACION FERNANDEZ	60.000,00
1710000025	PTMO. Mª LUISA FONTECHA	25.000,00
1710000027	PTMO MERCEDES GONZÁLEZ	100.000,00
1710000028	PTMO ENCARNACION FERNANDEZ	70.000,00
1710000029	PTMO CARMEN BASTERO	50.000,00
1710000030	PTMO ROSA IGLESIAS	70.000,00
1710000031	PTMO Mª NIEVES FERNANDEZ	20.000,00
1710000032	PTMO Mª LUZ MELERO	50.000,00
1710000033	PTMO Mª DEL CARMEN CASTRO	120.000,00
1710000034	PTMO LUCIA BURON	20.000,00
1710000040	PTMO IRENE LUCAS	6.000,00
1710000043	PTMO ELISA HERNANDEZ	14.000,00
1710000044	PTMO MARIA OCAMPO	18.850,00
1710000045	PTMO ANGELA GARCÍA	10.000,00
1710000046	PTMO CARMEN BODES	32.050,00
1800000002	FIANZA ARRTO FERROCARRIL	2.000,00
IV. Pasivos por impuesto diferido		48.934,45
4790000000	PASIVOS DIFS. TEMPOR. IMPONIB.	48.934,45
C) PASIVO CORRIENTE		1.341,71
II. Deudas a corto plazo		1.123,74
3. Otras deudas a corto plazo		1.123,74
5210000011	PTMO. ROSA Mª BUSTA	1.400,00
5550000000	PART.PDTES. DE APLIC	-276,26
IV. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar		217,97
2. Otros acreedores		217,97
4100000001	INESTE, S.A.	91,97
4770210000	IVA REPERCUTIDO AL 21%	126,00
T O T A L PATRIMONIO NETO Y PASIVO		3.817.276,98

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa: CULTURAL EL PINAR S.A.

Período: de Enero a Octubre

Fecha: 19/11/2025

Cuenta de Pérdidas y Ganancias		2025
1. Importe neto de la cifra de negocios		59.000,00
7050000000 PRESTACIONES DE SERVICIOS		59.000,00
7. Otros gastos de explotación		-22.835,70
6220000000 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN		-5.413,98
6230000000 SERV. PROF. INDEP.- INESTE		-5.689,70
6230000002 SERV. PROF. INDEP. - VARIOS		-1.671,02
6250000000 PRIMAS SEGUROS		-2.473,58
6260000000 SERV. BANC. Y SIMILARES		-5,30
6310000000 TRIBUTOS		-6.957,15
6590000000 GASTOS DIVERSOS		-624,97
8. Amortización de inmovilizado		-31.594,40
6820000000 AMORTIZ. DE INV. INMOBILIARIAS		-31.594,40
12. Otros resultados		288.000,00
7780000000 INGRESOS EXCEPCIONALES		288.000,00
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN		292.569,90
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		292.569,90
D) RESULTADO DEL EJERCICIO		292.569,90